Additel 783
Контролер тиску
Діапазон тиску від -14,35 psi (-0.99 бар) до 3600 psi (250 бар)
Два знімних внутрішніх модуля тиску з вибором кількох діапазонів
Похибка 0.02% ПШ, 0.01% ПШ і 0.01 % від ВВ
Стабільність регулювання 0.003% ПШ
Надвисока швидкість регулювання тиску
Абсолютний і надлишковий тиск

(0.02) Тільки ADT783-3.6K
ADT151-XX-CP2K (-15…2000) psi /
(-1…140) бар
(-15…1000) psi /
(-1…70) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-3.6K
ADT151-XX-CP1K (-15…1000) psi /
(-1…70) бар
(-15…500) psi /
(-1…35) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Обидва
ADT151-XX-CP500 (-15…500) psi /
(-1…35) бар
(-15…300) psi /
(-1…20) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Обидва
ADT151-XX-CP300 (-15…300) psi /
(-1…20) бар
(-15…150) psi /
(-1…10) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Обидва
ADT151-XX-CP150 (-15…150) psi /
(-1…10) бар
(-15…60) psi /
(-1…4) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
ADT151-XX-CP100 (-15…100) psi /
(-1…7) бар
(-15…50) psi /
(-1…3,5) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
ADT151-XX-CP50 (-15…50) psi /
(-1…3,5) бар
(-15…30) psi /
(-1…2) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
ADT151-XX-CP35 (-15…35) psi /
(-1…2,5) бар
(-15…15) psi /
(-1…1) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
ADT151-XX-CP30 (-15…30) psi /
(-1…2) бар
(-15…15) psi /
(-1…1) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
ADT151-XX-CP15 (-15…15) psi /
(-1…1) бар
(-10…10) psi /
(-0.7…0.7) бар Г, Р 0.007
(0.01)
0.01
(0.02) Тільки ADT783-1K
[1] Тиск перевантаження всіх модулів тиску становить 110 % від ВМВ, а тиск розриву становить 200 % від ВМВ, тиск розриву CP150 становить 130 % від ВМВ.
[2] Точність: складові помилки включають лінійність, гістерезис, відтворюваність, роздільна здатність і компенсація температури.
[3] Характеристика ПШ застосовується до повного діапазону.
[4] Похибка: складові помилки включають лінійність, гістерезис, відтворюваність, роздільну здатність, невизначеність еталону, річний
дрейф, компенсацію температури, K=2.
[5] Герметичний надлишковий тиск для CP2K, CP3K, CP3.6K.
Модуль диференціального тиску для ADT783-D
Модель
Диференціальний тиск Тип
вимірювання
Середовище Точність[2]
(% ПШ)
Похибка[3] [4]
(% ПШ) 1-й діапазон[1] 2-й діапазон
ADT151-XX-DP1K (-400…1000) дюймів вод. ст.
(-1000…2500) мбар
(-400…400) дюймів вод. ст.
(-1000…1000) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP800 (-400…800) дюймів вод. ст.
(-1000…2000) мбар
(-400…400) дюймів вод. ст.
(-1000…1000) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP400 (-400…400) дюймів вод. ст.
(-1000…1000) мбар
(-200…200) дюймів вод. ст.
(-500…500) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP300 (-300…300) дюймів вод. ст.
(-700…700) мбар
(-150…150) дюймів вод. ст.
(-350…350) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP200 (-200…200) дюймів вод. ст.
(-500…500) мбар
(-100…100) дюймів вод. ст.
(-250…250) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP150 (-150…150) дюймів вод. ст.
(-350…350) мбар
(-100…100) дюймів вод. ст.
(-250…250) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP100 (-100…100) дюймів вод. ст.
(-250…250) мбар
(-50…50) дюймів вод. ст.
(-125…125) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP50 (-50…50) дюймів вод. ст.
(-125…125) мбар
(-30…30) дюймів вод. ст.
(-75…75) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP30 (-30…30) дюймів вод. ст.
(-75…75) мбар
(-20…20) дюймів вод. ст.
(-50…50) мбар DP Г 0.015 0.02
ADT151-XX-DP20[5] (-20…20) дюймів вод. ст.
(-50…50) мбар
(-10…10) дюймів вод. ст.
(-25…25) мбар DP Г 0.015 0.02
[1] Тиск перевантаження всіх модулів тиску становить 150 % від ВМВ, а тиск розриву модулів: DP20: 100 мбар, DP100 / DP50 / DP30:

залежно від того, що більше Тільки ADT783-3.6K
ADT151-01RD-CP1.5KM (-15…1500) psi
(-1…100) бар
(0…1515) psi
(0…101) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Тільки ADT783-3.6K
ADT151-01RD-CP1KM (-15…1000) psi
(-1…70) бар
(0…1015) psi
(0…71) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Обидва
ADT151-01RD-CP500M (-15…500) psi
(-1…35) бар
(0…515) psi
(0…36) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Обидва
ADT151-01RD-CP300M (-15…300) psi
(-1…20) бар
(0…315) psi
(0…21) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Обидва
ADT151-01RD-CP150M (-15…150) psi
(-1…10) бар
(0…165) psi
(0…11) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Обидва
ADT151-01RD-CP100M (-15…100) psi
(-1…7) бар
(0…115) psi
(0…8) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Тільки ADT783-1K
ADT151-01RD-CP50M (-15…50) psi
(-1…3.5) бар
(0…65) psi
(0…4.5) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Тільки ADT783-1K
ADT151-01RD-CP35M (-15…35) psi
(-1…2.5) бар
(0…50) psi
(0…3.5) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше
0.01% ВВ або 0.005% ПШ
залежно від того, що більше Тільки ADT783-1K
ADT151-01RD-CP30M (-15…30) psi
(-1…2) бар
(0…45) psi
(0…3) бар Г, Р 0.008% ВВ або 0.004% ПШ
залежно від того, що більше